
Projekt 
 
z dnia  22 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII//2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 
w budżecie Gminy Warlubie  w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC0F71C-F715-433A-BE16-A5B78FA9DED8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo 
nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. Uchwała powinna być podjęta do dnia 31 marca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy, w związku z czym zasadnym jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC0F71C-F715-433A-BE16-A5B78FA9DED8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



